
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO EDUCACIÓN

ÁREA EXTRAESCOLAR

DECRETO N° 3.i\o<\: APRUEBA

MODIFICACIÓN DE
CONVENIO APROBADO
MEDIANTE D.A. N° 507 DE
FECHA 31/01/2013

Laja, 09 de julio de 2013.-

VISTOS:

1.- Modificación de Convenio de Colaboración de Salud Oral suscrito entre la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y la Ilustre Municipalidad de Laja de
fecha 01 de julio de 2013.
2.- Registro N° 58 de fecha 28/06/2013 Junaeb Regional, Informa necesidad de
modificar Convenios Módulos Dentales.
3.- Oficio N° 147 de fecha 31.01.2013 que envía Finiquito y Convenio a la
Directora Regional Junaeb Región del Bío Bío
4.- Decreto Alcaldicio N° 507 de fecha 31 de enero de 2013, que aprueba Finiquito
y Convenio de Colaboración suscrito entre la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas y la Ilustre Municipalidad de Laja
5.- Registro N° 18 de fecha 27/02/2013 Junaeb Regional, Envía copia de finiquito y
convenio Programa de Salud Bucal
6.- Finiquito de Convenio de Colaboración de fecha 03 de enero de 2012 suscrito
entre la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y la I. Municipalidad de Laja.
7.- Convenio de colaboración de fecha 03 de enero de 2013 suscrito entre la Junta
Nacional de Auxilio Escolar y Becas y la Ilustre Municipalidad de Laja.
8.- Las facultades que me confiere la Ley 18.695 de 1988 Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE Modificación de Convenio de Colaboración de Salud Oral
suscrito entre la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y la Ilustre
Municipalidad de Laja, de fecha 01 de julio de 2013, aprobado mediante Decreto
Alcaldicio N° 507 de fecha 31 de enero de 2013, según informa en Registro N° 58
de fecha 28 de junio de 2013, Junaeb Región de Bio Bio.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

EPUL VEDA MORA NTO ALBORNOZ
ALCALDE

DISTRIBUCIÓN:
- DAEM (3)
- Archivo SSMM (2)


